[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

Ofício Especial - OA
Monte Azul Paulista, 22 de outubro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Deputado:

[bookmark: _GoBack]Ao tempo em que cordialmente cumprimento Vossa Excelência, sirvo-me do presente para solicitar Vossos relevantes préstimos, consistentes na formulação de Emenda Parlamentar, visando à obtenção de um ônibus para o município de Monte Azul Paulista com objetivo de destinar diretamente para a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais “APAE”, inscrita no CPNJ nº 50.408.746/0001-42. Este ônibus é de suma importância para esta entidade que realiza um trabalho exímio e de extrema importância no município de Monte Azul Paulista, bem como possibilitará um melhor atendimento no transporte de seus alunos, uma vez que o veículo utilizado atualmente não está conseguindo atender a alta demanda da instituição.

Certos da vossa especial e costumeira atenção e com boa expectativa que aguardamos analise e atendimento do pedido contido no presente, também oportuno para externar nossos sinceros votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Orival Alves
Vereador

Ao Exmo. Sr.
Rogério Nogueira
Deputado Estadual
image1.jpeg
Y

49

‘W% \}& s

e